de compra venta celebrada el veintinueve de diciembre de dos mil diez

| Notario del cantón Pallatanga, legalmente inscrita la misma fecha 

«d6ssu otorgamiento bajo la Partida número quinientos cuarenta y cuatro 
SO 

A 

IAN) del Registro de Propiedades y anotada en el Repertorio número 

> 
*% 

ochocientos cuarenta y tres (843), ubicado en el cantón Cumandá, sector 

urbano en la Lotización Víctor Corral, signado con el número OCHO de la 

Manzana “F” Calle Cinco de Junio y Calle Peatonal, con una superficie de 

CIENTO CINCUENTA Y UNO PUNTO VEINTE METROS CUADRADOS 

comprendido dentro de los siguientes linderos:

[...]

provincia de Chimborazo, adquirido mediante escritura pública de compra 

venta celebrada el veintinueve de diciembre de dos mil diez ante el 

Notario del cantón Pallatanga, legalmente inscrita la misma fecha de su 

otorgamiento bajo la Partida número quinientos cuarenta y cuatro (544) 

del Registro de Propiedades y anotada en el Repertorio número 

ochocientos cuarenta y tres (843), ubicado en el cantón Cumandá, sector 

urbano en la Lotización Víctor Corral, signado con el número OCHO de la 

Manzana “F” Calle Cinco de Junio y Calle Peatonal, con una superficie de 

CIENTO CINCUENTA Y UNO PUNTO VEINTE METROS CUADRADOS 

comprendido dentro de los siguientes linderos:

[...]

otorgado por el señor Registrador de la Propiedad del Cantón Cumandá; 

predio en el que actualmente se encuentra construida una media agua; 

cuyo avalúo es de SEIS MIL DÓLARES.- CUARTA: CUANTÍA.- La 

cuantía de la presente Partición y Adjudicación es de TREINTA Y TRES 

MIL SEISCIENTOS DIEZ DÓLARES (33.610,00 USD). QUINTA: 

GRAVAMEN.- Los bienes materia de la presente partición y Adjudicación, 

no se encuentran hipotecados, ni arrendados, ni en anticresis ni 

prohibidos de enajenar o gravar.- SEXTA: IMPUESTOS Y GASTOS.- 

Todos los gastos que genere la inscripción de la presente escritura de